Удобное в транспортировке решение с
аппаратным массивом RAID, с 4 отсеками
и интерфейсами Thunderbolt™ 3 и USB-C™
(10 Гбит/с) обеспечивает огромную емкость
до 80 ТБ1 и высокое быстродействие для
централизованного резервного копирования,
быстрого доступа, монтажа видео в режиме
реального времени и повышения эффективности

Размер (Д х Ш х В) 248 x 174 x 267 мм
Вес
24 ТБ: 7,6 кг 48 ТБ: 7,4 кг 72 ТБ: 7,5 кг
80 ТБ: 7,48 кг
Операционные системы macOS 10.15+ (совместимость с Time Machine) | Windows® 10+ (требуется переформатирование)
Содержимое упаковки
Система хранения данных G-RAID™ SHUTTLE 4
Кабель Thunderbolt 3 (совместимость с USB-C)
Кабель питания IEC | Краткая инструкция
Упаковка для розничной продажи (Д x Ш x В)
Размеры коробки: 346 x 295 x 346 мм
Число розничных упаковок в транспортировочной коробке: 1 | Число транспортировочных коробок
на грузовом поддоне: 18 | Число изделий на грузовом поддоне: 18
СЕВЕРНАЯ АМЕРИКА
Емкость1 Артикул UPC EAN GTIN-14
24 ТБ SDPH34H-024T-NBAAB 7 18037 88714 2   0 718037 887142 10 71803 78871 49
48 ТБ SDPH34H-048T-NBAAB 7 18037 88702 9 0 718037 887029  10 71803 78870 26
72 ТБ SDPH34H-072T-NBAAB 7 18037 88697 8 0 718037 886978 10 71803 78869 75
80 ТБ SDPH34H-080T-NBAAB 7 18037 89489 8 0 718037 894898  10 71803 78948 95
ЕВРОПА, БЛИЖНИЙ ВОСТОК, АФРИКА И ИНДИЯ
Емкость1 Артикул UPC EAN GTIN-14
24 ТБ SDPH34H-024T-MBAAB 7 18037 88713 5 0 718037 887135 10 71803 78871 32
48 ТБ SDPH34H-048T-MBAAB 7 18037 88686 2 0 718037 886862  10 71803 78868 69
72 ТБ SDPH34H-072T-MBAAB 7 18037 88718 0 0 718037 887180 10 71803 78871 87
80 ТБ SDPH34H-080T-MBAAB 7 18037 89488 1 0 718037 894881  10 71803 78948 88
АЗИАТСКО-ТИХООКЕАНСКИЙ РЕГИОН И ЯПОНИЯ
Емкость1 Артикул UPC EAN GTIN-14
24 ТБ SDPH34H-024T-SBAAB 7 18037 88684 8 0 718037 886848 10 71803 78868 45
48 ТБ SDPH34H-048T-SBAAB 7 18037 88717 3 0 718037 887173  10 71803 78871 70
72 ТБ SDPH34H-072T-SBAAB 7 18037 88683 1 0 718037 886831 10 71803 78868 38
80 ТБ SDPH34H-080T-SBAAB 7 18037 89490 4 0 718037 894904  10 71803 78949 01
КИТАЙ
Емкость1 Артикул UPC EAN GTIN-14
24 ТБ SDPH34H-024T-ZBAAB 7 18037 88685 5  0 718037 886855 10 71803 78868 52
48 ТБ SDPH34H-048T-ZBAAB 7 18037 88682 4 0 718037 886824 10 71803 78868 21
72 ТБ SDPH34H-072T-ZBAAB 7 18037 88698 5 0 718037 886985  10 71803 78869 82
80 ТБ SDPH34H-080T-ZBAAB 7 18037 89491 1 0 718037 894911 10 71803 78949 18
SanDiskProfessional.com
1 1 ТБ равен одному триллиону байт. Фактическая доступная емкость зависит от используемой операционной системы и конфигурации RAID. Для изделий с массивом RAID емкость
указывается для режима RAID 0.
2 1 МБ/с равен одному миллиону байт в секунду. По результатам собственных испытаний. Быстродействие зависит от устройства, к которому он подключен, условий использования,